
 
 
De: Ana Eugenia Leon Ruiz <anna.leon@urv.cat>  
Enviat: dijous, 6 de febrer de 2025 13:00 
Per a: Meritxell Garcia Gonzàlvez <meritxell.garcia@urv.cat>; Alba Medina Allué 
<alba.medina@urv.cat>; Joan Gabriel Blanch Batiste <joangabriel.blanch@urv.cat>; Màsters 
Secretaria Campus Sescelades <masters.scs@urv.cat>; Màsters Oficials Secretaria Campus 
Catalunya <masters.scc@urv.cat>; Màsters Secretaria Campus Bellissens 
<masters.scb@urv.cat>; Màsters Oficials FTG <mastersoficials.ftg@urv.cat>; Maribel Romero 
Jimenez <maribel.romero@urv.cat>; Leonor Trullols Ripollés <leonor.trullols@urv.cat>; 
Bernabela Moya Moya <bernabela.moya@urv.cat>; M. Jonquera Vall Dalmau 
<mariajonquera.vall@urv.cat>; Cinta Callau Margalef <mariacinta.callau@urv.cat>; Cristina 
Cabré Garcia <cristina.cabre@urv.cat>; Maria Pilar Salvany Punsoda 
<mariapilar.salvany@urv.cat> 
A/c: Patrícia Olivé Conde <patricia.olive@urv.cat>; Maria Isabel Curiel Carmona 
<maribel.curiel@urv.cat>; Alexia Vernet Jerez <alexia.vernet@urv.cat>; Montse Garcia 
Gonzàlvez <montse.garciag@urv.cat>; Maria Rosa Iglesias Estrade 
<mariarosa.iglesias@urv.cat>; Jordi Carreté Aixalà <jordi.carrete@urv.cat>; Maria Del Mar 
Perpiñà Cuevas <mar.perpinya@urv.cat>; Suport Informàtic UXXIAC <suport.uxxiac@urv.cat> 
Tema: MÀSTER CURS 2025- 26: Web Inscripció pas a pas màster, calendari de processos i 
petició de millores en la gestió 
 
Benvolguts companys i benvolgudes companyes, 
 
Us informo que el web d'Inscripció pas a pas ja està actualitzat amb la informació del curs 
2025- 26. En el Pas 2: Preinscripció hi podeu trobar el calendari amb la informació dels 
màsters que unifiquen la 1a i la 2a fase; així com els que han preferit mantenir- les separades. 
 
A més, a la Intranet de Processos de Gestió de Màster hem publicat el quadre que conté les 
peticions de millora que ens vau fer arribar, tant si són possibles com si no ho són. 
 
Per últim, us demanem que traslladeu aquesta informació als coordinadors del vostre campus. 
 
Cordialment, 
 
Anna 
 

 
Ana Eugenia León Ruiz 
Secció d'Admissió, Expedients i Títols 
Servei de Gestió Acadèmica 
Universitat Rovira i Virgili 
 
anna.leon@urv.cat 
 
 
Campus Catalunya 
Avinguda Catalunya, 35 
43002 Tarragona 
 

https://www.urv.cat/ca/estudis/masters/admissio/pas-a-pas-preinscripcio/
https://www.urv.cat/ca/estudis/masters/admissio/pas-a-pas-preinscripcio/
https://www.urv.cat/ca/universitat/estructura/gestio/suport-activitat/gestio-academica/processos-gestio-masters/
https://www.urv.cat/media/upload/arxius/gestio_academica/docs_gestio_masters/Quadre%20resum%20planificaci%C3%B3%20millores%20m%C3%A0ster%20curs%202025-%2026_definitiu.pdf
mailto:anna.leon@urv.cat
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